Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NUOTO

SOCIETA’ SPORTIVA DILETTANTISTICA

Mira, Domenica 04/11/2018 ore 16:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome

PESCE ANITA
BORTUZZO JENNIFER
SONCIN SARA
INGENITO SOFIA

A WNBRE

Qualificazioni Attivita' Regionale

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Femmine

Anno

2001
2001
1998
2004

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

SPORTING CLUB NOALE
SPORTING CLUB NOALE
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA

i

VENETO

Foglion. 1
05/11/2018

Serie

FINALE Punti

00:34.05
00:34.24
00:37.73
00:40.64

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

