

Qualificazioni Attivita' Regionale

Risultati completi



Foglio n. 1 05/11/2018

50 Rana - Assoluti Femmine

Serie

Mira, Domenica 04/11/2018 ore 16:30 Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e nome	Anno	Naz	Società	FINALE	Punti
1	PESCE ANITA	2001	ITA	SPORTING CLUB NOALE	00:34.05	
2	BORTUZZO JENNIFER	2001	ITA	SPORTING CLUB NOALE	00:34.24	
3	SONCIN SARA	1998	ITA	NUOTO VENEZIA	00:37.73	
4	INGENITO SOFIA	2004	ITA	NUOTO VENEZIA	00:40.64	